BopoObéB ApTémMm Cepreesmy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-020

5840439

24-021

5842623

24-022

24-023

24-024

24-025

5872163

5870098

5876469

5918325

5919267

24-026

24-027

5947332

5941147

5948050

5952826

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobber AC

YMNO Bopobber AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobber AC

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

01.04.2024

02.04.2024

04.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

12.04.2024

25.04.2024

18.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

14.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

03.05.2024

03.05.2024

05.05.2024

06.05.2024

CBepeHun

Bopobbér ApTém Cepreesuy

007287

08.04.2011

OOBbEKT OLeHKHU

HeXWnnoe 3naHme

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMeJibHbI
YHacCTOK, XXWU0n
oM

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
YYaCTOK, XXWUJon
nOoM

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMeJibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
y4acToK, XWJomn
oM

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
Yy4acTOoK, XWJoun
oM

3eMe IbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMe lbHbIN
yyacTok

KBapTupa
KBapTupa

3eMe ibHbIN
y4acTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
YYaCTOK, XXWUon
LOoM

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
nnKBMAaL,.

PbIHOYHaA

pbiHOYHaA,
NMKBMAAL.

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
nnKBMaaL,.

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOaU,.

pbIHOYHaSA,
NMKBMAaL.

pbIHOYHAS,
NMKBUAAL.

PbIHOYHaA,
nnkengad.

pbIHOYHAS,
nMKBUAAaL.

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
nnKBMAaL,.

pbiHOYHaA,
NMKBMAAL.

pbIHOYHaA,
nnKBMAaL,.

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTHK

HEOLBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK



5948344

24-028

5976873

24-029

24-030

5993259

24-031

24-031

6001216

24-032

24-033

6033753

6005822

6062193

24-034

24-035

6068192

6092545

6089251

6099579

24-036

6107599

4YMNO Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMO Bopobber AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

07.05.2024

10.05.2024

14.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

19.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

25.05.2024

24.05.2024

28.05.2024

22.05.2024

03.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

12.06.2024

06.06.2024

13.06.2024

3eMeJibHbIi
YHacCTOK, XXWUon
nom

3eMeJibHbIi
YHacCTOK, XXWUon
nom

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMefbHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTokK

KBapTupa

3eMe bHbIN
y4acTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
YYaCTOK, XXUon
noM

3eMe bHbIN
YYaCTOK, XXWUon
LOoM

3eMe ibHbIN
y4acToK, XWon
LOM

KBapTupa

3eMe IbHbIN
y4acToK, XWJoun
oM

3eMe bHbIN
Yy4acTOoK, XWJomn
oM

3eMe ibHbIN
YHacCTOK, XWUon
noom

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMefbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMeJibHbIN
YHacCTOK, XXWUon
oM

3eMeJibHbIi
YHacCTOK, XXWUon
nom

3eMeJibHbIi
Y4acCTOK, XXWUon
nom

PbIHOYHaA,
KB OaU.

PbIHOYHaA .

pbIHOYHAS,
NMKBUAAL.

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHaSA,
NMKBUAaL.

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NMKBMAALL.

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaS,
NMKBMAAL.

PbIHOYHaA

pbIHOYHaSA,
NMKBMAAL.

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
nnkengad.

pbIHOYHAS,
NMKBUAAL.

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
nnKBMaaL,.

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
nMKBMAaL,.

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTHK

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUWXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK



24-037

6123349

6123930

24-038

6176975

6166732

6124096

6140932

4YMO Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

11.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

20.06.2024

27.06.2024

29.06.2024

17.06.2024

20.06.2024

3eMeJibHbIi
YHacCTOK, XXWUon
nom

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMe lbHbIN
YHacCTOK, XXWUon
oM

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHaSA,
NMKBMAaAL.

PbIHOYHaA,
nnkengad.

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS,
nMKBUAaL.

pbIHOYHaSA,
NMKBUAAL.

pbiHOYHasA

pbIHOYHaA,
NMKBMAaL.

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUWXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU



	Воробьёв Артём Сергеевич

