

**Воробьёв Артём Сергеевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Воробьёв Артём Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007287			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-020	ЧПО Воробьев АС	01.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
5840439	ЧПО Воробьев АС	02.04.2024	земельный участок	рыночная, ликвидация	Оценка недвижимости
24-021	ЧПО Воробьев АС	04.04.2024	земельный участок, жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5842623	ЧПО Воробьев АС	03.04.2024	земельный участок	рыночная, ликвидация	Оценка недвижимости
24-022	ЧПО Воробьев АС	04.04.2024	земельный участок, жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-023	ЧПО Воробьев АС	12.04.2024	земельный участок	рыночная, ликвидация	Оценка недвижимости
24-024	ЧПО Воробьев АС	25.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-025	ЧПО Воробьев АС	18.04.2024	земельный участок, жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5872163	ЧПО Воробьев АС	11.04.2024	земельный участок	рыночная, ликвидация	Оценка недвижимости
5870098	ЧПО Воробьев АС	11.04.2024	земельный участок	рыночная, ликвидация	Оценка недвижимости
5876469	ЧПО Воробьев АС	14.04.2024	земельный участок, жилой дом	рыночная, ликвидация	Оценка недвижимости
5918325	ЧПО Воробьев АС	24.04.2024	земельный участок	рыночная, ликвидация	Оценка недвижимости
5919267	ЧПО Воробьев АС	25.04.2024	земельный участок	рыночная, ликвидация	Оценка недвижимости
24-026	ЧПО Воробьев АС	26.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-027	ЧПО Воробьев АС	27.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5947332	ЧПО Воробьев АС	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5941147	ЧПО Воробьев АС	03.05.2024	земельный участок	рыночная, ликвидация	Оценка недвижимости
5948050	ЧПО Воробьев АС	05.05.2024	земельный участок	рыночная, ликвидация	Оценка недвижимости
5952826	ЧПО Воробьев АС	06.05.2024	земельный участок, жилой дом	рыночная, ликвидация	Оценка недвижимости

5948344	ЧПО Воробьев АС	07.05.2024	земельный участок, жилой дом	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
24-028	ЧПО Воробьев АС	10.05.2024	земельный участок, жилой дом	рыночная .	Оценка недвижимости
5976873	ЧПО Воробьев АС	14.05.2024	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
24-029	ЧПО Воробьев АС	17.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-030	ЧПО Воробьев АС	17.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5993259	ЧПО Воробьев АС	17.05.2024	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
24-031	ЧПО Воробьев АС	19.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-031	ЧПО Воробьев АС	17.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6001216	ЧПО Воробьев АС	20.05.2024	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
24-032	ЧПО Воробьев АС	25.05.2024	земельный участок, жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-033	ЧПО Воробьев АС	24.05.2024	земельный участок, жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6033753	ЧПО Воробьев АС	28.05.2024	земельный участок, жилой дом	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
6005822	ЧПО Воробьев АС	22.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6062193	ЧПО Воробьев АС	03.06.2024	земельный участок, жилой дом	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
24-034	ЧПО Воробьев АС	04.06.2024	земельный участок, жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-035	ЧПО Воробьев АС	04.06.2024	земельный участок, жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6068192	ЧПО Воробьев АС	04.06.2024	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
6092545	ЧПО Воробьев АС	10.06.2024	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
6089251	ЧПО Воробьев АС	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6099579	ЧПО Воробьев АС	12.06.2024	земельный участок, жилой дом	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
24-036	ЧПО Воробьев АС	06.06.2024	земельный участок, жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6107599	ЧПО Воробьев АС	13.06.2024	земельный участок, жилой дом	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости

24-037	ЧПО Воробьев АС	11.06.2024	земельный участок, жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6123349	ЧПО Воробьев АС	17.06.2024	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
6123930	ЧПО Воробьев АС	17.06.2024	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
24-038	ЧПО Воробьев АС	20.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6176975	ЧПО Воробьев АС	27.06.2024	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
6166732	ЧПО Воробьев АС	29.06.2024	земельный участок, жилой дом	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
6124096	ЧПО Воробьев АС	17.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6140932	ЧПО Воробьев АС	20.06.2024	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости